
3-4 февраля 2024 г. Электронная система регистрации времени ФОК "Дельфин"
г.Пенза "Omega Quantum Aquatics" 50 метров

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 04.02.2024 9:39 - Страница 1

Дистанция 29 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2015
03.02.2024 - 16:19 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив МС 12 +: 8:29.00

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

Юноши (9-10 лет)

1. УДАЛОВ Ярослав 2014 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:58.66 Iюн 195
100m: 1:29.31 1:29.31 300m: 4:46.98 1:40.94 500m: 8:04.44 1:37.98 700m: 11:25.43 1:39.26
200m: 3:06.04 1:36.73 400m: 6:26.46 1:39.48 600m: 9:46.17 1:41.73 800m: 12:58.66 1:33.23

2. ПЕТРОВ Григорий 2014 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:10.49 Iюн 187
100m: 1:30.29 1:30.29 300m: 4:51.54 1:41.06 500m: 8:13.73 1:41.04 700m: 11:32.76 1:39.07
200m: 3:10.48 1:40.19 400m: 6:32.69 1:41.15 600m: 9:53.69 1:39.96 800m: 13:10.49 1:37.73

3. ГРОМИКОВ Олег 2014 IIюн СШОР ввс, Пенза 14:06.54 Iюн 152
100m: 1:34.68 1:34.68 300m: 5:06.06 1:46.19 500m: 8:45.19 1:48.72 700m: 12:23.69 1:52.12
200m: 3:19.87 1:45.19 400m: 6:56.47 1:50.41 600m: 10:31.57 1:46.38 800m: 14:06.54 1:42.85

Юноши (11-13 лет)

1. МЫСКИН Егор 2011 II СОК "Волна", Нижний Ломов 9:35.12 I 485
100m: 1:08.43 1:08.43 300m: 3:33.42 1:12.72 500m: 6:00.70 1:13.10 700m: 8:26.34 1:12.37
200m: 2:20.70 1:12.27 400m: 4:47.60 1:14.18 600m: 7:13.97 1:13.27 800m: 9:35.12 1:08.78

2. СЕМАЙКИН Владислав 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:02.61 II 422
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:42.81 1:17.11 500m: 6:17.47 1:17.90 700m: 8:53.51 1:17.48
200m: 2:25.70 1:20.50 400m: 4:59.57 1:16.76 600m: 7:36.03 1:18.56 800m: 10:02.61 1:09.10

3. ЛЕКАЕВ Кирилл 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:09.34 II 408
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:45.07 1:16.64 500m: 6:19.66 1:17.45 700m: 8:54.86 1:17.83
200m: 2:28.43 1:16.25 400m: 5:02.21 1:17.14 600m: 7:37.03 1:17.37 800m: 10:09.34 1:14.48

4. ФИЛИН Станислав 2012 II СШОР №10 "Олимп", Тольятти 10:12.03 II 403
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:44.44 1:16.59 500m: 6:20.82 1:18.41 700m: 8:58.12 1:18.94
200m: 2:27.85 1:16.58 400m: 5:02.41 1:17.97 600m: 7:39.18 1:18.36 800m: 10:12.03 1:13.91

5. ПОЛУБАРОВ Ярослав 2011 III СШОР ввс, Пенза 10:17.29 II 392
100m: 1:15.16 1:15.16 300m: 3:45.07 1:17.71 500m: 6:22.43 1:18.76 700m: 9:00.64 1:18.97
200m: 2:27.36 1:12.20 400m: 5:03.67 1:18.60 600m: 7:41.67 1:19.24 800m: 10:17.29 1:16.65

6. ХАЛТУРИН Иван 2012 II СШОР №10 "Олимп", Тольятти 10:41.76 II 349
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:54.00 1:20.84 500m: 6:37.59 1:21.64 700m: 9:21.11 1:21.80
200m: 2:33.16 1:19.48 400m: 5:15.95 1:21.95 600m: 7:59.31 1:21.72 800m: 10:41.76 1:20.65

7. РЫЛЯКИН Тимофей 2012 II СОК "Волна", Нижний Ломов 10:44.03 II 345
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 4:00.56 1:22.58 500m: 6:44.96 1:21.94 700m: 9:28.26 1:21.28
200m: 2:37.98 1:22.69 400m: 5:23.02 1:22.46 600m: 8:06.98 1:22.02 800m: 10:44.03 1:15.77

8. ДАШКИН Константин 2011 II ДЮСШ №1, Кузнецк 10:45.58 II 343
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:00.95 1:22.44 500m: 6:45.02 1:21.39 700m: 9:28.28 1:21.49
200m: 2:38.51 1:21.88 400m: 5:23.63 1:22.68 600m: 8:06.79 1:21.77 800m: 10:45.58 1:17.30

9. ВАТОЛИН Ярослав 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:49.30 II 337
100m: 1:19.60 1:19.60 300m: 3:58.58 1:21.72 500m: 6:43.63 1:23.05 700m: 9:30.12 1:23.11
200m: 2:36.86 1:17.26 400m: 5:20.58 1:22.00 600m: 8:07.01 1:23.38 800m: 10:49.30 1:19.18

10. БАРАС Лев 2012 II СШ ввс, Пенза 10:49.66 II 337
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 3:57.05 1:22.30 500m: 6:43.59 1:23.06 700m: 9:31.40 1:24.07
200m: 2:34.75 1:19.49 400m: 5:20.53 1:23.48 600m: 8:07.33 1:23.74 800m: 10:49.66 1:18.26

11. ФОМИН Матвей 2012 III СШОР №5, Самара 10:53.92 II 330
100m: 1:15.41 1:15.41 300m: 4:01.25 1:21.97 500m: 6:48.70 1:23.75 700m: 9:35.12 1:23.14
200m: 2:39.28 1:23.87 400m: 5:24.95 1:23.70 600m: 8:11.98 1:23.28 800m: 10:53.92 1:18.80

12. ОТДЕЛЬНОВ Семен 2012 I СШОР №5, Самара 10:55.39 II 328
100m: 1:16.19 1:16.19 300m: 4:01.80 1:22.95 500m: 6:48.76 1:24.07 700m: 9:36.43 1:22.75
200m: 2:38.85 1:22.66 400m: 5:24.69 1:22.89 600m: 8:13.68 1:24.92 800m: 10:55.39 1:18.96
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Дистанция 29, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

13. ПРОНЬКИН Владислав 2011 III СШ ввс, Пенза 10:56.73 II 326
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:01.05 1:22.54 500m: 6:46.06 1:22.43 700m: 9:36.12 1:25.12
200m: 2:38.51 1:21.11 400m: 5:23.63 1:22.58 600m: 8:11.00 1:24.94 800m: 10:56.73 1:20.61

14. ВОРОНИН Захар 2011 III СШОР ввс, Пенза 11:00.11 II 321
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:04.00 1:25.00 500m: 6:53.00 1:25.00 700m: 9:41.00 1:24.00
200m: 2:39.00 1:23.00 400m: 5:28.00 1:24.00 600m: 8:17.00 1:24.00 800m: 11:00.11 1:19.11

15. КУЛАКОВ Максим 2012 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:00.22 II 321
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:06.07 1:23.85 500m: 6:53.70 1:23.45 700m: 9:39.69 1:22.56
200m: 2:42.22 1:23.25 400m: 5:30.25 1:24.18 600m: 8:17.13 1:23.43 800m: 11:00.22 1:20.53

16. ЛИТЯГИН Егор 2011 II СШ №6, Тамбов 11:03.81 II 315
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:07.35 1:26.28 500m: 6:58.64 1:25.17 700m: 9:46.69 1:22.44
200m: 2:41.07 1:24.53 400m: 5:33.47 1:26.12 600m: 8:24.25 1:25.61 800m: 11:03.81 1:17.12

17. ШИРИПОВ Платон 2011 II СШОР ввс, Пенза 11:04.66 II 314
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 4:02.44 1:24.42 500m: 6:52.55 1:24.97 700m: 9:40.97 1:24.01
200m: 2:38.02 1:22.47 400m: 5:27.58 1:25.14 600m: 8:16.96 1:24.41 800m: 11:04.66 1:23.69

18. ДЕМИН Дмитрий 2012 III СОК "Волна", Нижний Ломов 11:08.47 II 309
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:05.14 1:24.89 500m: 6:54.65 1:25.09 700m: 9:45.43 1:25.86
200m: 2:40.25 1:24.16 400m: 5:29.56 1:24.42 600m: 8:19.57 1:24.92 800m: 11:08.47 1:23.04

19. МАТВЕЕВ Николай 2011 III СОК "Волна", Нижний Ломов 11:09.40 II 308
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:08.97 1:25.87 500m: 7:01.93 1:26.17 700m: 9:55.40 1:29.69
200m: 2:43.10 1:23.17 400m: 5:35.76 1:26.79 600m: 8:25.71 1:23.78 800m: 11:09.40 1:14.00

20. ЧОРНЯ Ярослав 2013 III СШОР №8, Самара 11:10.68 II 306
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:03.61 1:23.85 500m: 6:52.09 1:24.38 700m: 9:41.54 1:23.29
200m: 2:39.76 1:23.83 400m: 5:27.71 1:24.10 600m: 8:18.25 1:26.16 800m: 11:10.68 1:29.14

21. ПУЧКОВ Петр 2012 Iюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:21.30 III 292
100m: 1:19.49 1:19.49 300m: 4:10.64 1:22.49 500m: 7:04.22 1:22.74 700m: 9:57.93 1:27.92
200m: 2:48.15 1:28.66 400m: 5:41.48 1:30.84 600m: 8:30.01 1:25.79 800m: 11:21.30 1:23.37

22. ЕЛИЗАРОВ Дмитрий 2011 III СШ ввс, Пенза 11:24.80 III 287
100m: 1:17.74 1:17.74 300m: 4:08.92 1:26.59 500m: 7:04.44 1:27.20 700m: 10:01.14 1:28.45
200m: 2:42.33 1:24.59 400m: 5:37.24 1:28.32 600m: 8:32.69 1:28.25 800m: 11:24.80 1:23.66

23. ДЕНИСОВ Алексей 2013 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:26.52 III 285
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 4:14.82 1:27.71 500m: 7:11.04 1:28.10 700m: 10:03.03 1:25.79
200m: 2:47.11 1:27.65 400m: 5:42.94 1:28.12 600m: 8:37.24 1:26.20 800m: 11:26.52 1:23.49

24. УСКОВ Семен 2012 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:28.11 III 283
100m: 1:22.61 1:22.61 300m: 4:19.21 1:28.74 500m: 7:11.56 1:26.43 700m: 10:01.14 1:22.96
200m: 2:50.47 1:27.86 400m: 5:45.13 1:25.92 600m: 8:38.18 1:26.62 800m: 11:28.11 1:26.97

25. ЖУРИН Савва 2013 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:30.54 III 280
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:15.21 1:27.35 500m: 7:11.96 1:28.64 700m: 10:06.97 1:27.26
200m: 2:47.86 1:27.14 400m: 5:43.32 1:28.11 600m: 8:39.71 1:27.75 800m: 11:30.54 1:23.57

26. БУРКОВ Федор 2012 III ДЮСШ №1, Кузнецк 11:35.47 III 274
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:17.86 1:28.35 500m: 7:13.03 1:27.29 700m: 10:10.80 1:29.17
200m: 2:49.51 1:28.48 400m: 5:45.74 1:27.88 600m: 8:41.63 1:28.60 800m: 11:35.47 1:24.67

27. СПИРИН Максим 2012 Iюн ДЮСШ №1, Кузнецк 11:36.49 III 273
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:15.19 1:29.00 500m: 7:11.83 1:23.62 700m: 10:14.64 1:31.92
200m: 2:46.19 1:28.19 400m: 5:48.21 1:33.02 600m: 8:42.72 1:30.89 800m: 11:36.49 1:21.85

28. МАЛКОВ Олег 2012 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:39.40 III 270
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:15.69 1:30.10 500m: 7:16.92 1:31.60 700m: 10:14.92 1:27.45

200m: 2:45.59 1:27.98 400m: 5:45.32 1:29.63 600m: 8:47.47 1:30.55 800m: 11:39.40 1:24.48

29. КАРУНАС Андрей 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:41.38 III 267
100m: 1:20.88 1:20.88 300m: 4:16.87 1:28.94 500m: 7:17.94 1:31.33 700m: 10:17.01 1:26.11
200m: 2:47.93 1:27.05 400m: 5:46.61 1:29.74 600m: 8:50.90 1:32.96 800m: 11:41.38 1:24.37

30. ЕЛКИН Матвей 2011 III СШ ввс, Пенза 11:41.44 III 267
100m: 1:21.35 1:21.35 300m: 4:17.44 1:28.16 500m: 7:15.38 1:28.89 700m: 10:14.39 1:29.83
200m: 2:49.28 1:27.93 400m: 5:46.49 1:29.05 600m: 8:44.56 1:29.18 800m: 11:41.44 1:27.05
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31. ПАНКОВ Виталий 2012 III СШОР №5, Самара 11:42.93 III 266
100m: 1:21.12 1:21.12 300m: 4:17.69 1:28.78 500m: 7:14.49 1:28.32 700m: 10:14.70 1:31.79
200m: 2:48.91 1:27.79 400m: 5:46.17 1:28.48 600m: 8:42.91 1:28.42 800m: 11:42.93 1:28.23

32. ПРИКАЗЧИКОВ Тимур 2011 III СОК "Акватория", Лопатино 11:45.19 III 263
100m: 1:17.74 1:17.74 300m: 4:17.66 1:30.10 500m: 7:18.94 1:31.42 700m: 10:20.69 1:29.98
200m: 2:47.56 1:29.82 400m: 5:47.52 1:29.86 600m: 8:50.71 1:31.77 800m: 11:45.19 1:24.50

33. БОЛДЫРЕВ Сергей 2012 III СШОР №5, Самара 11:46.60 III 261
100m: 1:21.87 1:21.87 300m: 4:17.69 1:28.78 500m: 7:14.49 1:28.19 700m: 10:21.51 1:35.48
200m: 2:48.91 1:27.04 400m: 5:46.30 1:28.61 600m: 8:46.03 1:31.54 800m: 11:46.60 1:25.09

34. ГОЛУБЕВ Мирон 2012 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:51.07 III 257
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:26.00 1:30.00 500m: 7:26.00 1:30.00 700m: 10:27.00 1:29.00
200m: 2:56.00 1:28.00 400m: 5:56.00 1:30.00 600m: 8:58.00 1:32.00 800m: 11:51.07 1:24.07

35. НЕФЕДОВ Федор 2012 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:56.97 III 250
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 4:22.17 1:31.79 500m: 7:29.36 1:33.50 700m: 10:33.00 1:31.00
200m: 2:50.38 1:28.74 400m: 5:55.86 1:33.69 600m: 9:02.00 1:32.64 800m: 11:56.97 1:23.97

36. БУТ Иван 2012 Iюн СШ №6, Тамбов 11:58.86 III 248
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:26.00 1:33.00 500m: 7:30.00 1:32.00 700m: 10:33.00 1:32.00
200m: 2:53.00 1:31.00 400m: 5:58.00 1:32.00 600m: 9:01.00 1:31.00 800m: 11:58.86 1:25.86

37. БОЧКАРЕВ Макар 2012 Iюн СОК "Волна", Нижний Ломов 12:02.47 III 245
100m: 1:22.40 1:22.40 300m: 4:23.27 1:32.62 500m: 7:29.70 1:33.35 700m: 10:34.92 1:32.17
200m: 2:50.65 1:28.25 400m: 5:56.35 1:33.08 600m: 9:02.75 1:33.05 800m: 12:02.47 1:27.55

38. БАЗАНОВ Дмитрий 2012 III ДЮСШ №1, Кузнецк 12:02.85 III 244
100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 4:26.15 1:33.55 500m: 7:30.72 1:32.73 700m: 10:38.61 1:33.99
200m: 2:52.60 1:31.95 400m: 5:57.99 1:31.84 600m: 9:04.62 1:33.90 800m: 12:02.85 1:24.24

39. ФЕДОРОВ Владислав 2012 Iюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти 12:05.49 III 242
100m: 1:24.61 1:24.61 300m: 4:31.26 1:32.46 500m: 7:38.06 1:33.22 700m: 10:37.23 1:26.21
200m: 2:58.80 1:34.19 400m: 6:04.84 1:33.58 600m: 9:11.02 1:32.96 800m: 12:05.49 1:28.26

40. ЮДИН Александр 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:09.34 III 238
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:31.02 1:33.98 500m: 7:37.24 1:32.35 700m: 10:42.02 1:31.78
200m: 2:57.04 1:33.21 400m: 6:04.89 1:33.87 600m: 9:10.24 1:33.00 800m: 12:09.34 1:27.32

41. УСТИНОВ Арсений 2012 III СШОР №5, Самара 12:13.89 III 233
100m: 1:23.33 1:23.33 300m: 4:32.19 1:34.96 500m: 7:39.17 1:32.86 700m: 10:46.37 1:32.82
200m: 2:57.23 1:33.90 400m: 6:06.31 1:34.12 600m: 9:13.55 1:34.38 800m: 12:13.89 1:27.52

42. ОРДИН Никита 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:20.80 III 227
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:31.02 1:33.98 500m: 7:40.32 1:34.55 700m: 10:50.86 1:35.07
200m: 2:57.04 1:34.36 400m: 6:05.77 1:34.75 600m: 9:15.79 1:35.47 800m: 12:20.80 1:29.94

43. ФРОЛОВ Максим 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:32.69 III 216
100m: 1:26.92 1:26.92 300m: 4:36.86 1:36.62 500m: 7:50.78 1:36.37 700m: 11:10.44 1:41.70
200m: 3:00.24 1:33.32 400m: 6:14.41 1:37.55 600m: 9:28.74 1:37.96 800m: 12:32.69 1:22.25

44. АНТОНОВ Михаил 2012 Iюн ДЮСШ №1, Кузнецк 12:52.29 Iюн 200
100m: 1:23.76 1:23.76 300m: 4:35.15 1:38.92 500m: 7:55.41 1:39.82 700m: 11:14.46 1:39.40
200m: 2:56.23 1:32.47 400m: 6:15.59 1:40.44 600m: 9:35.06 1:39.65 800m: 12:52.29 1:37.83

45. МОТИН Владислав 2013 Iюн ЦДТТ "ПОИСК", Самара 12:55.18 Iюн 198
100m: 1:28.53 1:28.53 300m: 4:47.39 1:39.83 500m: 8:03.81 1:37.90 700m: 11:24.15 1:40.59
200m: 3:07.56 1:39.03 400m: 6:25.91 1:38.52 600m: 9:43.56 1:39.75 800m: 12:55.18 1:31.03

46. БЕЛОВ Артем 2011 Iюн СШОР №8, Самара 13:05.65 Iюн 190
100m: 1:28.60 1:28.60 300m: 4:49.35 1:41.09 500m: 8:11.12 1:40.64 700m: 11:25.19 1:32.88

200m: 3:08.26 1:39.66 400m: 6:30.48 1:41.13 600m: 9:52.31 1:41.19 800m: 13:05.65 1:40.46

47. КОЖАЕВ Дмитрий 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 13:10.34 Iюн 187
100m: 1:25.01 1:25.01 300m: 4:43.34 1:40.29 500m: 8:08.16 1:43.34 700m: 11:32.45 1:40.89
200m: 3:03.05 1:38.04 400m: 6:24.82 1:41.48 600m: 9:51.56 1:43.40 800m: 13:10.34 1:37.89

48. ХРАМОВ Богдан 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 13:25.32 Iюн 176
100m: 1:36.87 1:36.87 300m: 5:00.01 1:42.01 500m: 8:23.83 1:40.89 700m: 11:50.31 1:44.91
200m: 3:18.00 1:41.13 400m: 6:42.94 1:42.93 600m: 10:05.40 1:41.57 800m: 13:25.32 1:35.01
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Дистанция 29, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

49. НАГАРЕВ Антон 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 13:32.81 Iюн 172
100m: 1:33.87 1:33.87 300m: 4:59.87 1:41.88 500m: 8:25.38 1:42.96 700m: 11:52.12 1:43.33
200m: 3:17.99 1:44.12 400m: 6:42.42 1:42.55 600m: 10:08.79 1:43.41 800m: 13:32.81 1:40.69

50. БОРИСОВ Иван 2012 IIюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти 13:45.03 Iюн 164
100m: 1:31.42 1:31.42 300m: 4:59.40 1:44.11 500m: 8:31.32 1:47.37 700m: 12:04.52 1:47.06
200m: 3:15.29 1:43.87 400m: 6:43.95 1:44.55 600m: 10:17.46 1:46.14 800m: 13:45.03 1:40.51

51. ШАВКОВ Матвей 2013 IIюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти 13:54.51 Iюн 159
100m: 1:35.73 1:35.73 300m: 5:08.35 1:46.41 500m: 8:44.51 1:47.00 700m: 12:17.17 1:44.77
200m: 3:21.94 1:46.21 400m: 6:57.51 1:49.16 600m: 10:32.40 1:47.89 800m: 13:54.51 1:37.34

52. ГОРБАТЫХ Никита 2012 IIюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти 14:05.45 Iюн 152
100m: 1:32.41 1:32.41 300m: 5:06.17 1:50.28 500m: 8:45.85 1:47.86 700m: 12:18.61 1:46.97
200m: 3:15.89 1:43.48 400m: 6:57.99 1:51.82 600m: 10:31.64 1:45.79 800m: 14:05.45 1:46.84

53. ПОПОВ Михаил 2013 IIюн ДС "Буртасы", Пенза 14:25.05 Iюн 142
100m: 1:36.60 1:36.60 300m: 5:14.82 1:50.18 500m: 8:59.67 1:50.97 700m: 12:41.45 1:49.87
200m: 3:24.64 1:48.04 400m: 7:08.70 1:53.88 600m: 10:51.58 1:51.91 800m: 14:25.05 1:43.60

54. ТАГАНОВ Евгений 2012 Iюн СШ №6, Тамбов 15:08.40 IIюн 123
100m: 1:36.80 1:36.80 300m: 5:19.00 1:52.00 500m: 9:23.00 2:09.00 700m: 13:18.00 1:55.00
200m: 3:27.00 1:50.20 400m: 7:14.00 1:55.00 600m: 11:23.00 2:00.00 800m: 15:08.40 1:50.40

55. ТУРАЕВ Данил 2012 IIюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти 15:31.63 IIюн 114
100m: 1:40.26 1:40.26 300m: 5:43.24 2:04.70 500m: 9:47.37 2:01.81 700m: 13:42.21 1:53.87
200m: 3:38.54 1:58.28 400m: 7:45.56 2:02.32 600m: 11:48.34 2:00.97 800m: 15:31.63 1:49.42

DSQ ГАРИН Иван 2011 Iюн СШ ввс, Пенза
DSQ САМСОНОВ Тимур 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза
DNS КОРПУСОВ Илья 2011 Iюн СШ №6, Тамбов
DNS ГИЗАТУЛЛИН Максим 2013 IIюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти
DNS РЯБОВ Илья 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза

Год рождения 2013

1. ЧОРНЯ Ярослав 2013 III СШОР №8, Самара 11:10.68 II 306
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:03.61 1:23.85 500m: 6:52.09 1:24.38 700m: 9:41.54 1:23.29
200m: 2:39.76 1:23.83 400m: 5:27.71 1:24.10 600m: 8:18.25 1:26.16 800m: 11:10.68 1:29.14

2. ДЕНИСОВ Алексей 2013 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:26.52 III 285
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 4:14.82 1:27.71 500m: 7:11.04 1:28.10 700m: 10:03.03 1:25.79
200m: 2:47.11 1:27.65 400m: 5:42.94 1:28.12 600m: 8:37.24 1:26.20 800m: 11:26.52 1:23.49

3. ЖУРИН Савва 2013 III СШОР №10 "Олимп", Тольятти 11:30.54 III 280
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:15.21 1:27.35 500m: 7:11.96 1:28.64 700m: 10:06.97 1:27.26
200m: 2:47.86 1:27.14 400m: 5:43.32 1:28.11 600m: 8:39.71 1:27.75 800m: 11:30.54 1:23.57

4. ЮДИН Александр 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:09.34 III 238
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:31.02 1:33.98 500m: 7:37.24 1:32.35 700m: 10:42.02 1:31.78
200m: 2:57.04 1:33.21 400m: 6:04.89 1:33.87 600m: 9:10.24 1:33.00 800m: 12:09.34 1:27.32

5. ОРДИН Никита 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:20.80 III 227
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:31.02 1:33.98 500m: 7:40.32 1:34.55 700m: 10:50.86 1:35.07
200m: 2:57.04 1:34.36 400m: 6:05.77 1:34.75 600m: 9:15.79 1:35.47 800m: 12:20.80 1:29.94

6. ФРОЛОВ Максим 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 12:32.69 III 216
100m: 1:26.92 1:26.92 300m: 4:36.86 1:36.62 500m: 7:50.78 1:36.37 700m: 11:10.44 1:41.70
200m: 3:00.24 1:33.32 400m: 6:14.41 1:37.55 600m: 9:28.74 1:37.96 800m: 12:32.69 1:22.25

7. МОТИН Владислав 2013 Iюн ЦДТТ "ПОИСК", Самара 12:55.18 Iюн 198
100m: 1:28.53 1:28.53 300m: 4:47.39 1:39.83 500m: 8:03.81 1:37.90 700m: 11:24.15 1:40.59
200m: 3:07.56 1:39.03 400m: 6:25.91 1:38.52 600m: 9:43.56 1:39.75 800m: 12:55.18 1:31.03

8. КОЖАЕВ Дмитрий 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 13:10.34 Iюн 187
100m: 1:25.01 1:25.01 300m: 4:43.34 1:40.29 500m: 8:08.16 1:43.34 700m: 11:32.45 1:40.89
200m: 3:03.05 1:38.04 400m: 6:24.82 1:41.48 600m: 9:51.56 1:43.40 800m: 13:10.34 1:37.89

9. ХРАМОВ Богдан 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 13:25.32 Iюн 176
100m: 1:36.87 1:36.87 300m: 5:00.01 1:42.01 500m: 8:23.83 1:40.89 700m: 11:50.31 1:44.91
200m: 3:18.00 1:41.13 400m: 6:42.94 1:42.93 600m: 10:05.40 1:41.57 800m: 13:25.32 1:35.01
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Дистанция 29, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда r.t. Результат Разряд Очки

10. НАГАРЕВ Антон 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 13:32.81 Iюн 172
100m: 1:33.87 1:33.87 300m: 4:59.87 1:41.88 500m: 8:25.38 1:42.96 700m: 11:52.12 1:43.33
200m: 3:17.99 1:44.12 400m: 6:42.42 1:42.55 600m: 10:08.79 1:43.41 800m: 13:32.81 1:40.69

11. ШАВКОВ Матвей 2013 IIюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти 13:54.51 Iюн 159
100m: 1:35.73 1:35.73 300m: 5:08.35 1:46.41 500m: 8:44.51 1:47.00 700m: 12:17.17 1:44.77
200m: 3:21.94 1:46.21 400m: 6:57.51 1:49.16 600m: 10:32.40 1:47.89 800m: 13:54.51 1:37.34

12. ПОПОВ Михаил 2013 IIюн ДС "Буртасы", Пенза 14:25.05 Iюн 142
100m: 1:36.60 1:36.60 300m: 5:14.82 1:50.18 500m: 8:59.67 1:50.97 700m: 12:41.45 1:49.87
200m: 3:24.64 1:48.04 400m: 7:08.70 1:53.88 600m: 10:51.58 1:51.91 800m: 14:25.05 1:43.60

DSQ САМСОНОВ Тимур 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза
DNS ГИЗАТУЛЛИН Максим 2013 IIюн СШОР №10 "Олимп", Тольятти
DNS РЯБОВ Илья 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза


